

序号	货物名称	商标 品牌	规格 型号	生产 厂家	数 量	单 位	单 价 (元)	金 额 (元)
一中渡镇中心校热水系统设备								
1	10匹空气能 热泵热水器	碧涑牌	RB-36K	广东碧涑 节能设备 有限公司	台	1	60800.00	60800.00
2	立式保温水 箱	水立方牌	(V=10M³, 双层不锈 钢,中间发 泡保温 δ =50 mm)	广西水立 方节能设 备有限公 司	个	1	10000.00	10000.00
3	PPRΦ63 三 层发泡保温 管	旭源牌	内 管 63PPR* 外 管 90PVC* 中 间 发 泡 保 温, 厚 4 厘米	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	条	25	270.00	6750.00
4	PPRΦ63 外 牙活接	卓鑫牌	Φ 63*DN50	南宁盛和 管业有限 公司	个	4	85.00	340.00
5	PPRΦ63 三 通	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和 管业有限 公司	个	5	8.00	40.00
6	PPRΦ63 弯 头	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和 管业有限 公司	个	25	7.00	175.00
7	PPRΦ63 直 通	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和 管业有限 公司	个	20	7.00	140.00
8	PPRΦ63 闸 阀	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和 管业有限 公司	个	4	45.00	180.00

9	PPRΦ50 外牙活接	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	个	2	45.00	90.00
10	PPRΦ50 闸阀	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	个	1	28.00	28.00
11	PPRΦ50 三层发泡保温管	旭源牌	内管 50PPR*外管 75PVC*中间发泡保温, 厚 3.5 厘米	柳州市旭源环保科技有限公司	条	12	220.00	2640.00
12	PPRΦ50 弯头	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	个	11	6.00	66.00
13	PPRΦ50 直通	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	个	5	5.00	25.00
14	PPRΦ50*40 直通	卓鑫牌	Φ50*40	南宁盛和管业有限公司	个	5	9.50	47.50
15	PPRΦ40 外牙直	卓鑫牌	Φ40	南宁盛和管业有限公司	个	2	15.00	30.00
16	PVCΦ25 管	卓鑫牌	Φ25	南宁盛和管业有限公司	条	6	16.00	96.00
17	PVCΦ25 弯头	卓鑫牌	Φ25	南宁盛和管业有限公司	个	20	2.00	40.00
18	不锈钢Φ25 管扣	卓鑫牌	Φ25	南宁盛和管业有限公司	个	10	6.00	60.00

19	不锈钢 ϕ 90 管扣	卓鑫牌	ϕ 90	南宁盛和 管业有限公司	个	20	15.00	300.00
20	4mm ² 铜芯电 线（黄绿红 蓝各 15 米）	穿山牌	4mm ²	桂林国际 电线电缆 集团有限 责任公司	米	80	6.00	480.00
21	2.5mm 地线	穿山牌	2.5mm	桂林国际 电线电缆 集团有限 责任公司	米	15	3.00	45.00
22	漏电开关 380V	正泰牌	380V	正泰集团 股份有限 公司	个	1	148.00	148.00
23	PPR Φ 32 管	卓鑫牌	Φ 32	南宁盛和 管业有限公司	条	5	35.00	175.00
24	PPR Φ 32 弯 头	卓鑫牌	Φ 32	南宁盛和 管业有限公司	个	15	4.50	67.50
25	PPR Φ 32 外 牙活接	卓鑫牌	Φ 32	南宁盛和 管业有限公司	个	4	26.00	104.00
26	DN50 电磁阀	余姚牌	DN50	余姚市神 洲电磁阀 有限公司	个	1	280.00	280.00
27	热水专用增 压水泵	利欧牌	型号： EMH16-2	利欧集团 浙江泵业 有限公司	个	1	3800.00	3800.00
28	空气能循环 水泵	新沪牌	型号： PUN-201	安徽新沪 屏蔽泵有 限责任公 司	个	1	1980.00	1980.00

29	外包盖 ϕ 90 三通	旭源牌	ϕ 90	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	8	35.00	280.00
30	外包盖 ϕ 90 弯头	旭源牌	ϕ 90	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	20	23.00	460.00
31	外包盖 ϕ 90 直通	旭源牌	ϕ 90	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	15	23.00	345.00
32	外包盖 ϕ 75 三通	旭源牌	ϕ 75	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	2	26.00	52.00
33	外包盖 ϕ 75 弯头	旭源牌	ϕ 75	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	10	21.00	210.00
34	不锈钢软化 桶	欧亚海牌	定制	深圳市欧 亚海环保 科技有限 公司	个	2	1300.00	2600.00
35	除水垢软化 颗粒	明煌牌	圆形	四川绵阳 洁源达环 保科技有 限公司	公斤	45	80.00	3600.00
36	不锈钢布袋 过滤器滤桶	欧亚海牌	定制	深圳市欧 亚海环保 科技有限 公司	个	1	3000.00	3000.00

37	不锈钢布袋 纱网	欧亚海牌	定制	深圳市欧 亚海环 保科技有 限公司	包	4	700.00	2800.00
38	不锈钢 φ 63 外牙活接	卓鑫牌	φ 63	南宁盛和 管业有限 公司	个	4	490.00	1960.00
39	不锈钢 DN50 球阀	卓鑫牌	DN50	南宁盛和 管业有限 公司	个	4	150.00	600.00
40	不锈钢 DN40 排污球阀	卓鑫牌	DN40	南宁盛和 管业有限 公司	包	2	900.00	1800.00
41	外包盖 φ 75 直通	旭源牌	φ 75	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	4	20.00	80.00
42	高空连接外 墙管路服务 费	/	按要求做		项	1	3000.00	3000.00
43	从地上吊装 设备及保温 桶到楼上服 务费	/	按要求做		项	1	2000.00	2000.00
44	安装费（地 面设备及管 道安装）	/	按要求做		项	1	5000.00	5000.00
45	焊接承重支 架材料及人 工费	/	定制		项	1	3000.00	3000.00
二平山镇中心校热水系统设备								

1	10 匹空气能 热泵热水器	碧涑牌	RB-36K	广东碧涑 节能设备 有限公司	台	1	60800.00	60800.00
2	立式保温水 箱	水立方牌	(V=10M ³ , 双层不锈 钢, 中间发 泡保温 δ =50 mm)	广西水立 方节能设 备有限公 司	个	1	10000.00	10000.00
3	热水专用增 压水泵	利欧牌	型号: EMH16-2	利欧集团 浙江泵业 有限公司	个	1	3800.00	3800.00
4	空气能循环 水泵	新沪牌	型号: PUN-201	安徽新沪 屏蔽泵有 限责任公 司	个	1	1980.00	1980.00
5	PPR Φ 32 管	卓鑫牌	Φ 32	南宁盛和 管业有限 公司	条	6	35.00	210.00
6	PPR Φ 32 外 牙活接	卓鑫牌	Φ 32	南宁盛和 管业有限 公司	个	4	26.00	104.00
7	PPR Φ 32 弯 头	卓鑫牌	Φ 32	南宁盛和 管业有限 公司	个	13	4.50	58.50
8	PPR Φ 32 闸 阀	卓鑫牌	Φ 32	南宁盛和 管业有限 公司	个	1	15.00	15.00
9	PPR Φ 32 外 牙直	卓鑫牌	Φ 32	南宁盛和 管业有限 公司	个	1	8.00	8.00
10	DN50 电磁阀	余姚牌	DN50	余姚市神 洲电磁阀 有限公司	个	1	280.00	280.00

11	PPRΦ50 三层发泡保温管	旭源牌	内管 50PPR*外管 75PVC*中间发泡保温, 厚 3.5 厘米	柳州市旭源环保科技有限公司	条	9	220.00	1980.00
12	PPRΦ50 外牙活接	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	个	2	45.00	90.00
13	PPRΦ50 弯头	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	个	10	6.00	60.00
14	PPRΦ50 闸阀	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	个	2	28.00	56.00
15	PVC φ 25 管	卓鑫牌	φ 25	南宁盛和管业有限公司	条	8	16.00	128.00
16	PVC φ 25 弯头	卓鑫牌	φ 25	南宁盛和管业有限公司	个	25	2.00	50.00
17	4mm² 铜芯电线 (黄绿红蓝各 15 米)	穿山牌	4mm²	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	米	60	6.00	360.00
18	2.5mm 地线	穿山牌	2.5mm	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	米	15	3.00	45.00
19	漏电开关 380V	正泰牌	380V	正泰集团股份有限公司	个	1	148.00	148.00

20	不锈钢 ϕ 25 管扣	卓鑫牌	ϕ 25	南宁盛和 管业有限公司	个	25	6.00	150.00
21	外包盖 ϕ 75 弯头	旭源牌	ϕ 75	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	18	21.00	378.00
22	外包盖 ϕ 75 三通	旭源牌	ϕ 75	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	5	26.00	130.00
23	不锈钢软化 桶	欧亚海牌	定制	深圳市欧 亚海环保 科技有限 公司	个	2	1300.00	2600.00
24	除水垢软化 颗粒	明煌牌	圆形	四川绵阳 洁源达环 保科技有 限公司	公斤	45	80.00	3600.00
25	不锈钢布袋 过滤器滤桶	欧亚海牌	定制	深圳市欧 亚海环保 科技有限 公司	个	1	3000.00	3000.00
26	不锈钢布袋 纱网	欧亚海牌	定制	深圳市欧 亚海环保 科技有限 公司	包	4	700.00	2800.00
27	不锈钢 ϕ 63 外牙活接	卓鑫牌	ϕ 63	南宁盛和 管业有限 公司	个	4	490.00	1960.00
28	不锈钢 DN50 球阀	卓鑫牌	DN50	南宁盛和 管业有限 公司	个	4	150.00	600.00

29	不锈钢 DN40 排污球阀	卓鑫牌	DN40	南宁盛和 管业有限公司	包	2	900.00	1800.00
30	从地上吊装 设备及保温 桶到楼上服 务费	/	按要求做		项	1	2000.00	2000.00
31	安装费（地 面设备及管 道安装）	/	按要求做		项	1	4000.00	4000.00
32	焊接承重支 架材料及人 工费	/	定制		项	1	1800.00	1800.00

三黄冕镇黄冕小学热水系统设备

1	10 匹空气能 热泵热水器	碧涑牌	RB-36K	广东碧涑 节能设备 有限公司	台	1	60800.00	60800.00
2	立式保温水 箱	水立方牌	(V=10M³, 双层不锈 钢, 中间发 泡保温 δ =50 mm)	广西水立 方节能设 备有限公 司	个	1	10000.00	10000.00
3	PPRΦ63 三 层发泡保温 管	旭源牌	内管 63PPR*外 管 90PVC* 中间发泡 保温, 厚 4 厘米	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	条	23	270.00	6210.00
4	PPRΦ63 外 牙活接	卓鑫牌	Φ 63*DN50	南宁盛和 管业有限 公司	个	2	85.00	170.00

5	PPRΦ63*32 三通	卓鑫牌	Φ63*32	南宁盛和 管业有限公司	个	3	11.00	33.00
6	PPRΦ63*32 直通	卓鑫牌	Φ63*32	南宁盛和 管业有限公司	个	2	9.00	18.00
7	PPRΦ63 三 通	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和 管业有限公司	个	2	8.00	16.00
8	PPRΦ63 闸 阀	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和 管业有限公司	个	1	45.00	45.00
9	PPRΦ63 弯 头	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和 管业有限公司	个	10	7.00	70.00
10	PPRΦ50 三 层发泡保温 管	旭源牌	内管 50PPR*外 管 75PVC* 中间发泡 保温, 厚 3.5 厘米	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	条	13	220.00	2860.00
11	PPRΦ50 闸 阀	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和 管业有限公司	个	1	28.00	28.00
12	PPRΦ50 外 牙直	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和 管业有限公司	个	2	18.00	36.00
13	PPRΦ50 弯 头	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和 管业有限公司	个	10	6.00	60.00
14	PPRΦ50*40 直通	卓鑫牌	Φ50*40	南宁盛和 管业有限公司	个	2	9.50	19.00

15	PPRΦ50 直通	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	个	2	5.00	10.00
16	不锈钢 φ 90 管扣	卓鑫牌	φ 90	南宁盛和管业有限公司	个	10	15.00	150.00
17	不锈钢 φ 63 管扣	卓鑫牌	φ 63	南宁盛和管业有限公司	个	20	10.00	200.00
18	不锈钢 φ 50 管扣	卓鑫牌	φ 50	南宁盛和管业有限公司	个	50	9.00	450.00
19	PPRΦ32 三层发泡保温管	旭源牌	内管 32PPR*外管 63PVC*中间发泡保温, 厚 3.8 厘米	柳州市旭源环保科技有限公司	条	12	160.00	1920.00
20	PPRΦ32*20 三通	卓鑫牌	Φ32*20	南宁盛和管业有限公司	个	20	4.50	90.00
21	PPRΦ32*25 直通	卓鑫牌	Φ32*25	南宁盛和管业有限公司	个	5	4.00	20.00
22	PPRΦ25 三层发泡保温管	旭源牌	内管 25PPR*外管 50PVC*中间发泡保温, 厚 3 厘米	柳州市旭源环保科技有限公司	条	8	100.00	800.00

23	PPRΦ25*20 三通	卓鑫牌	Φ25*20	南宁盛和 管业有限公司	个	5	4.00	20.00
24	PPRΦ25*20 直通	卓鑫牌	Φ25*20	南宁盛和 管业有限公司	个	5	3.00	15.00
25	PPRΦ20 三 层发泡保温 管	旭源牌	内管 20PPR*外 管 50PVC* 中间发泡 保温, 厚 4.5 厘米	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	条	35	120.00	4200.00
26	PPRΦ20 弯 头	卓鑫牌	Φ20	南宁盛和 管业有限公司	个	20	3.50	70.00
27	PPRΦ20 闸 阀	卓鑫牌	Φ20	南宁盛和 管业有限公司	个	15	10.00	150.00
28	PPRΦ20 内 牙三通½	卓鑫牌	Φ20	南宁盛和 管业有限公司	个	20	6.00	120.00
29	PPRΦ20 内 牙弯½	卓鑫牌	Φ20	南宁盛和 管业有限公司	个	40	7.00	280.00
30	不锈钢水龙 头	澳优牌	定制	开平市澳 优卫浴有 限公司	个	40	28.00	1120.00
31	外包盖 Φ 90*63 三通	旭源牌	Φ90*63	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	3	35.00	105.00

32	外包盖 Φ 90*63 直通	旭源牌	Φ 90*63	柳州市旭源环保科技有限公司	套	2	28.00	56.00
33	外包盖 Φ 90 三通	旭源牌	Φ 90	柳州市旭源环保科技有限公司	套	2	35.00	70.00
34	外包盖 Φ 90 弯头	旭源牌	Φ 90	柳州市旭源环保科技有限公司	套	10	28.00	280.00
35	外包盖 Φ 63*50 三通	旭源牌	Φ 63*50	柳州市旭源环保科技有限公司	套	5	21.00	105.00
36	外包盖 Φ 63*50 直通	旭源牌	Φ 63*50	柳州市旭源环保科技有限公司	套	5	20.00	100.00
37	外包盖 Φ 50 三通	旭源牌	Φ 50	柳州市旭源环保科技有限公司	套	5	16.00	80.00
38	外包盖 Φ 50 直通	旭源牌	Φ 50	柳州市旭源环保科技有限公司	套	5	16.00	80.00
39	外包盖 Φ 50 弯头	旭源牌	Φ 50	柳州市旭源环保科技有限公司	套	20	16.00	320.00

40	外包盖 ϕ 75 弯头	旭源牌	ϕ 75	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	10	21.00	210.00
41	外包盖 ϕ 75 三通	旭源牌	ϕ 75	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	1	26.00	26.00
42	热水专用增 压水泵	利欧牌	型号： EMH20-3	利欧集团 浙江泵业 有限公司	台	2	3800.00	7600.00
43	空气能循环 水泵	新沪牌	型号： PUN-201	安徽新沪 屏蔽泵有 限责任公 司	个	1	1980.00	1980.00
44	PPR Φ 32 外 牙活接	卓鑫牌	Φ 32	南宁盛和 管业有限 公司	个	2	26.00	52.00
45	PPR Φ 32 管	卓鑫牌	Φ 32	南宁盛和 管业有限 公司	条	4	35.00	140.00
46	PPR Φ 32 弯 头	卓鑫牌	Φ 32	南宁盛和 管业有限 公司	个	10	4.50	45.00
47	PPR Φ 32 闸 阀	卓鑫牌	Φ 32	南宁盛和 管业有限 公司	个	1	15.00	15.00
48	4mm ² 铜芯电 线（黄绿红 蓝各 10 米）	穿山牌	4mm ²	桂林国际 电线电缆 集团有限 责任公司	米	40	6.00	240.00

49	2.5 平方地线	穿山牌	2.5 平方	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	米	12	3.00	36.00
50	漏电开关 380V	正泰牌	380V	正泰集团股份有限公司	个	1	148.00	148.00
51	不锈钢室外防雨电箱	定制	定制		个	1	128.00	128.00
52	高空连接外墙管路服务费	/	按要求做		项	1	2000.00	2000.00
53	从地上吊装设备到楼上服务费	/	按要求做		项	1	2000.00	2000.00
54	安装费（地面设备及管道安装）	/	按要求做		项	1	15000.00	15000.00
55	焊接承重支架材料及人工费	/	定制		项	1	2000.00	2000.00

四寨沙镇中心校热水系统设备

1	10 匹空气能热泵热水器	碧涑牌	RB-36K	广东碧涑节能设备有限公司	台	1	60800.00	60800.00
2	立式保温水箱	水立方牌	（V=10M ³ ， 双层不锈钢，中间发泡保温 δ =50 mm）	广西水立方节能设备有限公司	个	1	10000.00	10000.00

3	PPRΦ63 三层发泡保温管	旭源牌	内管 63PPR*外管 90PVC*中间发泡 保温, 厚 4 厘米	柳州市旭源环保科技有限公司	条	18	270.00	4860.00
4	PPRΦ63*50 三通	卓鑫牌	Φ63*50	南宁盛和管业有限公司	个	3	12.00	36.00
5	PPRΦ63*40 直通	卓鑫牌	Φ63*40	南宁盛和管业有限公司	个	2	11.50	23.00
6	PPRΦ63 外牙直	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和管业有限公司	个	4	32.00	128.00
7	PPRΦ63 弯头	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和管业有限公司	个	10	7.00	70.00
8	PPRΦ63 闸阀	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和管业有限公司	个	1	45.00	45.00
9	PPRΦ63 三通	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和管业有限公司	个	1	8.00	8.00
10	PPRΦ50 三层发泡保温管	旭源牌	内管 50PPR*外管 75PVC*中间发泡 保温, 厚 3.5 厘米	柳州市旭源环保科技有限公司	条	12	220.00	2640.00

11	PPRΦ50 弯头	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	个	20	6.00	120.00
12	PPRΦ50 外牙活接	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	个	2	45.00	90.00
13	PPRΦ50 直通	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	个	2	5.00	10.00
14	PPRΦ50*20 三通	卓鑫牌	Φ50*20	南宁盛和管业有限公司	个	6	8.00	48.00
15	PPRΦ50*40 直通	卓鑫牌	Φ50*40	南宁盛和管业有限公司	个	3	9.50	28.50
16	PPRΦ40 三层发泡保温管	旭源牌	内管 40PPR*外管 75PVC*中间发泡保温, 厚 4.3 厘米	柳州市旭源环保科技有限公司	条	8	172.00	1376.00
17	PPRΦ40*20 三通	卓鑫牌	Φ40*20	南宁盛和管业有限公司	个	8	5.50	44.00
18	PPRΦ40*32 直通	卓鑫牌	Φ40*32	南宁盛和管业有限公司	个	5	5.50	27.50

19	PPRΦ32 三层发泡保温管	旭源牌	内管 32PPR*外管 63PVC* 中间发泡保温, 厚 3.8 厘米	柳州市旭源环保科技有限公司	条	8	160.00	1280.00
20	PPRΦ32*20 三通	卓鑫牌	Φ32*20	南宁盛和管业有限公司	个	8	4.50	36.00
21	PPRΦ32*25 直通	卓鑫牌	Φ32*25	南宁盛和管业有限公司	个	5	4.00	20.00
22	PPRΦ25 三层发泡保温管	旭源牌	内管 25PPR*外管 50PVC* 中间发泡保温, 厚 3 厘米	柳州市旭源环保科技有限公司	条	15	100.00	1500.00
23	PPRΦ25*20 三通	卓鑫牌	Φ25*20	南宁盛和管业有限公司	个	8	4.00	32.00
24	PPRΦ25*20 直通	卓鑫牌	Φ25*20	南宁盛和管业有限公司	个	5	3.00	15.00
25	PPRΦ20 三层发泡保温管	旭源牌	内管 20PPR*外管 50PVC* 中间发泡保温, 厚 4.5 厘米	柳州市旭源环保科技有限公司	条	23	120.00	2760.00

26	PPRΦ20 弯头	卓鑫牌	Φ20	南宁盛和管业有限公司	个	17	3.50	59.50
27	PPRΦ20 外牙弯 $\frac{1}{2}$	卓鑫牌	Φ20	南宁盛和管业有限公司	个	30	6.00	180.00
28	不锈钢水龙头	澳优牌	定制	开平市澳优卫浴有限公司	个	35	8.00	280.00
28	PPRΦ20 闸阀	卓鑫牌	Φ20	南宁盛和管业有限公司	个	31	10.00	310.00
29	PVCΦ63*50 三通	卓鑫牌	Φ63*50	南宁盛和管业有限公司	个	1	10.00	10.00
30	PVCΦ50 内牙直	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	个	2	18.00	36.00
31	PPRΦ50 管	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	条	3	58.50	175.50
32	PPRΦ50 外牙直	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和管业有限公司	个	1	18.00	18.00
33	外包盖 Φ90*75 三通	旭源牌	Φ90*75	柳州市旭源环保科技有限公司	套	4	50.00	200.00
34	外包盖 Φ90*75 直通	旭源牌	Φ90*75	柳州市旭源环保科技有限公司	套	3	23.00	69.00

35	外包盖 ϕ 90 弯头	旭源牌	ϕ 90	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	14	23.00	322.00
36	外包盖 ϕ 90 三通	旭源牌	ϕ 90	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	5	35.00	175.00
37	外包盖 ϕ 75 弯头	旭源牌	ϕ 75	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	18	21.00	378.00
38	外包盖 ϕ 75 直通	旭源牌	ϕ 75	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	6	20.00	120.00
39	外包盖 ϕ 75 三通	旭源牌	ϕ 75	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	2	26.00	52.00
40	外包盖 ϕ 75*50 三通	旭源牌	ϕ 75*50	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	14	17.00	238.00
41	外包盖 ϕ 75*63 直通	旭源牌	ϕ 75*63	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	5	18.00	90.00
42	外包盖 ϕ 63*50 三通	旭源牌	ϕ 63*50	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	8	21.00	168.00

43	外包盖 ϕ 63*50 直通	旭源牌	ϕ 63*50	柳州市旭源环保科技有限公司	套	6	20.00	120.00
44	外包盖 ϕ 50 直通	旭源牌	ϕ 50	柳州市旭源环保科技有限公司	套	5	16.00	80.00
45	外包盖 ϕ 50 弯头	旭源牌	ϕ 50	柳州市旭源环保科技有限公司	套	17	16.00	272.00
46	不锈钢室外防雨电箱	定制	定制		个	1	128.00	128.00
47	漏电开关 380V	正泰牌	380V	正泰集团股份有限公司	个	1	148.00	148.00
48	4mm ² 铜芯电线（黄绿红蓝各 10 米）	穿山牌	4mm ²	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	米	40	6.00	240.00
49	2.5mm 地线	穿山牌	2.5mm	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	米	10	3.00	30.00
50	PVC ϕ 25 线管	卓鑫牌	ϕ 25	南宁盛和管业有限公司	条	5	16.00	80.00
51	PVC ϕ 25 弯头	卓鑫牌	ϕ 25	南宁盛和管业有限公司	个	20	2.00	40.00
52	热水专用增压水泵	利欧牌	型号：EMH16-2	利欧集团浙江泵业有限公司	个	1	3800.00	3800.00

53	空气能循环水泵	新沪牌	型号： PUN-201	安徽新沪屏蔽泵有限公司	个	1	1980.00	1980.00
54	不锈钢φ90管扣	卓鑫牌	φ90	南宁盛和管业有限公司	个	20	15.00	300.00
55	不锈钢φ75管扣	卓鑫牌	φ75	南宁盛和管业有限公司	个	25	11.00	275.00
56	不锈钢φ63管扣	卓鑫牌	φ63	南宁盛和管业有限公司	个	20	10.00	200.00
57	不锈钢φ50管扣	卓鑫牌	φ50	南宁盛和管业有限公司	个	65	9.00	585.00
58	五金配件，生胶带，阀门等	/	按要求做		项	1	500.00	500.00
58	从地上吊装设备及保温桶到楼上服务费	/	按要求做		项	1	1500.00	1500.00
59	安装费（地面设备及管道安装）	/	按要求做		项	1	8500.00	8500.00
60	焊接承重支架材料及人工费	/	定制		项	1	2000.00	2000.00
五江口乡中心校热水系统设备								

1	5 匹空气能 热泵热水器	碧涑牌	RB-18K	广东碧涑 节能设备 有限公司	台	2	30800.00	61600.00
2	立式保温水 箱	水立方牌	(V=5M³, 双层不锈 钢,中间发 泡保温 δ =50 mm)	广西水立 方节能设 备有限公 司	个	2	8000.00	16000.00
3	PPRΦ63 三 层发泡保温 管	旭源牌	内管 63PPR*外 管 90PVC* 中间发泡 保温,厚 4 厘米	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	条	9	270.00	2430.00
4	PPRΦ63 外 牙活接	卓鑫牌	Φ 63*DN50	南宁盛和 管业有限 公司	个	2	85.00	170.00
5	PPRΦ63*32 三通	卓鑫牌	Φ63*32	南宁盛和 管业有限 公司	个	3	11.00	33.00
6	PPRΦ63*32 直通	卓鑫牌	Φ63*32	南宁盛和 管业有限 公司	个	2	9.00	18.00
7	PPRΦ63 三 通	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和 管业有限 公司	个	1	8.00	8.00
8	PPRΦ63 闸 阀	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和 管业有限 公司	个	1	45.00	45.00
9	PPRΦ63 弯 头	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和 管业有限 公司	个	10	7.00	70.00

10	PPRΦ50 三层发泡保温管	旭源牌	内管 50PPR*外 管 75PVC* 中间发泡 保温, 厚 3.5 厘米	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	条	8	220.00	1760.00
11	PPRΦ50 闸 阀	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和 管业有限 公司	个	1	28.00	28.00
12	PPRΦ50 外 牙直	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和 管业有限 公司	个	2	18.00	36.00
13	PPRΦ50 弯 头	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和 管业有限 公司	个	15	6.00	90.00
14	PPRΦ50*40 直通	卓鑫牌	Φ50*40	南宁盛和 管业有限 公司	个	2	9.50	19.00
15	PPRΦ50 直 通	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和 管业有限 公司	个	2	5.00	10.00
16	不锈钢 Φ90 管扣	卓鑫牌	Φ90	南宁盛和 管业有限 公司	个	12	15.00	180.00
17	不锈钢 Φ63 管扣	卓鑫牌	Φ63	南宁盛和 管业有限 公司	个	22	10.00	220.00
18	不锈钢 Φ50 管扣	卓鑫牌	Φ50	南宁盛和 管业有限 公司	个	50	9.00	450.00

19	外包盖 Φ 90*63 三通	旭源牌	Φ 90*63	柳州市旭源环保科技有限公司	套	4	35.00	140.00
20	外包盖 Φ 90*63 直通	旭源牌	Φ 90*63	柳州市旭源环保科技有限公司	套	3	28.00	84.00
21	外包盖 Φ 90 三通	旭源牌	Φ 90	柳州市旭源环保科技有限公司	套	3	35.00	105.00
22	外包盖 Φ 90 弯头	旭源牌	Φ 90	柳州市旭源环保科技有限公司	套	3	28.00	84.00
23	外包盖 Φ 63*50 三通	旭源牌	Φ 63*50	柳州市旭源环保科技有限公司	套	6	21.00	126.00
24	外包盖 Φ 63*50 直通	旭源牌	Φ 63*50	柳州市旭源环保科技有限公司	套	6	20.00	120.00
25	外包盖 Φ 50 三通	旭源牌	Φ 50	柳州市旭源环保科技有限公司	套	6	16.00	96.00
26	外包盖 Φ 50 直通	旭源牌	Φ 50	柳州市旭源环保科技有限公司	套	6	16.00	96.00

27	外包盖 Φ 50 弯头	旭源牌	Φ 50	柳州市旭 源环保科 技有限公 司	套	21	16.00	336.00
28	热水专用增 压水泵	利欧牌	型号： EMH20-3	利欧集团 浙江泵业 有限公司	个	2	3800.00	7600.00
29	空气能循环 水泵	新沪牌	型号： PUN-201	安徽新沪 屏蔽泵有 限责任公 司	个	1	1980.00	1980.00
30	4mm² 铜芯电 线（黄绿红 蓝各 10 米）	穿山牌	4mm²	桂林国际 电线电缆 集团有限 责任公司	米	44	6.00	264.00
31	2.5mm 地线	穿山牌	2.5mm	桂林国际 电线电缆 集团有限 责任公司	米	12	3.00	36.00
32	漏电开关 380V	正泰牌	380V	正泰集团 股份有限 公司	个	1	148.00	148.00
33	不锈钢室外 防雨电箱	定制	定制		个	1	128.00	128.00
35	从地上吊装 设备到安装 点服务费	/	按要求做		项	1	1500.00	1500.00
36	安装费（地 面设备及管 道安装）	/	按要求做		项	1	15000.00	15000.00
人民币合计金额（大写） 伍拾陆万捌仟壹佰陆拾陆元伍角整 （小写） 568166.5								